



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
SCUOLA STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1° GRADO "L. Pirandello"
Viale della Resistenza n. 51 - 97013 COMISO
Cod. fiscale: 82002560884 Cod. Mecc.: RGMM00700C - Tel.: 0932 961245 Fax.: 0932 961245
e-mail: rgmm00700c@istruzione.it pec: rgmm00700c@pec.istruzione.it
Codice Univoco d'ufficio UFQJX2

SCUOLA MEDIA STATALE - "L. PIRANDELLO"-COMISO
Prot. 0003169 del 15/09/2016
06 (Uscita)

ALLA DITTA PROVENZALE srl
VIALE DELLE AMERICHE
97100 RAGUSA

Oggetto: Ordine di acquisto materiale di pulizia.

Si prega cortesemente di far pervenire a questa Istituzione Scolastica il materiale sotto indicato:

DESCRIZIONE	QUANTITA'	COSTO UNITARIO IVA ESCLUSA	COSTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
GRIFO PROFUMA CASA (no lavanda)	20	0,95	19,00
MANICI SCOPA IN LEGNO CM 130	6	0,90	5,40
CARTA IGIENICA A ROTOLO	24	1,60	38,40
RIO AZZURRO BUM BUM BAGNO	30	1,30	39,00
ROTOLONI CONF. DA 2 MILLEUSI 800 STRAPPI	10	6,50	65,00
SGRASSATORE RIO BUM BUM 750 ML	20	1,00	20,00
PANNO IN FIBRA PER SPOLVERARE	6	1,00	6,00
ALCOOL DENATURATO	10	1,75	17,50
RICAMBIO SCOPA COTONE DA 80	5	6,20	31,00
RICAMBIO SCOPA COTONE DA 60	5	4,90	24,50
CANDEGGINA GRIFO LT 3 PROFUMATA	15	1,20	18,00
SACCHI NERI GRANDI KG. 20	1	32,00	32,00
SAPONE LIQUIDO PER MANI	15	1,00	15,00
SACCHI SPAZZATURA 50x60 conf.da 20 pezzi	20	0,70	14,00
MOCI GRANDI ATTACCO A VITE	10	1,70	17,00
MOCI PICCOLI ATTACCO A VITE	6	0,80	4,80
SCOPA	5	1,10	5,50
SPUGNE PER PIATTI conf. Da 3	10	0,64	6,40
TOTALE IVA ESCLUSA			378,50
IVA 22%			83,27
TOTALE IVA INCLUSA			461,77

Il responsabile del procedimento D.S.G.A. Di Martino Maria – tel. 0932961245 – e-mail: maria.dimartino17@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria A.A. Cutrale Bruno – tel. 0932961245 – e-mail: bruno.cutrale752@istruzione.it

La fattura elettronica dovrà riportare:

Numero CIG: ZC31B2DEF0

CODICE UNIVOCO: : UFQJX2

Scissione dei pagamenti come previsto dall'art.2 del D.M.23 gennaio 2015, attuato dalla legge 23 dicembre 2014, n. 190 pubblicata in Gazzetta Ufficiale 29 dicembre 2014, n. 300 (split payment)

Si precisa che :

- La fattura elettronica dovrà riportare un importo complessivo non superiore a € 461,77 iva inclusa e dovrà indicare la modalità di pagamento prescelta (in caso di accredito su c/c indicare il cod. IBAN).
- L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della L.13/08/2010 n.136 e successive modifiche.
- L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura – Uff.Territoriale del Governo della Provincia di (RG) della notizia dell'inadempimento della controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
- Il contraente si impegna a depositare agli atti il D.U.R.C. , mediante il quale dichiara di essere in regola con il versamento di imposte, tasse e contributi previdenziali, (n.b. si richiede il rilascio del D.U.RC. aggiornato al momento dell'aggiudicazione dell'offerta e al momento del pagamento della fatture fiscali).
- La stazione appaltante, a sua volta, si impegna a richiedere il rilascio del DURC dell'appaltatore, agli Enti di competenza;
- Si provvederà al pagamento a seguito di:
 1. Ricevimento fattura elettronica;
 2. verifica della regolarità della prestazione;
 3. verifica regolarità DURC.

Comiso, 15/09/2016



[Handwritten signature]